
Prezzo unitario 

senza IVA conf. Da 

500 ml

Prezzo complessivo 

senza IVA

Prezzo unitario 

senza IVA

Prezzo 

complessivo senza 

IVA

Prezzo unitario 

senza IVA

Prezzo 

complessivo 

senza IVA

3,70 € 16,20 € 60,00 €

DT V . DIREZIONE INTERREGIONALE PER LA 

CAMPANIA E LA CALABRIA
UFFICIO DI SUPPORTO

NAPOLI, Via Alcide De 

Gasperi n. 20

Parisi Francesco - Tel. 08119334138 - Ind. Mail: 

francesco.parisi@adm.gov.it
832 3.078,40 € 21 340,20 € 3.418,60 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI BENEVENTO UD BENEVENTO
BENEVENTO, Via M. 

Pacifico snc

Loffa Arturo - Tel. 08119334407 - Ind. Mail 

arturo.loffa@adm.gov.it; Pescatore Leopoldo - 

Tel. 08119334785 - Ind. Mail: 

Leopoldo.pescatore@adm.gov.it

700 2.590,00 € 2.590,00 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI CASERTA UD CASERTA

CASERTA, Via Ficucella 

c/o Interporto Sud 

Europa

Scarpati Antonio - Tel. 081193342833 - Ind. Mail: 

antonio.scarpati@adm.gov.it
600 2.220,00 € 2.220,00 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI NAPOLI 1 UD NA1
NAPOLI, Via Calata 

Granili Interno Porto

Sigillo Giuseppe - Tel. 08119334631 - Ind. Mail: 

giuseppe.sigillo@adm.gov.it; Sorrentino 

Giuseppe - Tel. 08119334624 - Ind. Mail: 

francesco.sorrentino@adm.gov.it

150 555,00 € 555,00 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI NAPOLI 2 UD NA2
NAPOLI, Via Alcide De 

Gasperi n. 20

Esposito Ciro - Tel. 08119334427 - Ind. Mail: 

ciro.esposito@adm.gov.it; Visone Giovanni - Tel. 

08119334439 - Ind. Mail 

giovanni.visone@adm.gov.it)

200 740,00 € 740,00 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI SALERNO UD SALERNO
SALERNO Via Silvio 

Baratta, 112

Ferraiolo Marco - tel. 08119334242 - Ind. Mail:  

marco.ferraiolo@adm.gov.it
200 740,00 € 740,00 €

UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA CAMPANIA SEDE DI NAPOLI
NAPOLI, Via A. Vespucci 

168

Rendina Giuseppe - Tel. 08119341268 - Ind. Mail: 

gioseppe.rendina@adm.gov.it; Giugliano 

Gaetano - tel. 08119341283 - Ind. Mail 

gaetano.giugliano@adm.gov.it

496 1.835,20 € 3 180,00 € 2.015,20 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI CATANZARO UD CATANZARO
CATANZARO, Via 

Buccarelli, 4

Nicoletti Pietro - Tel. 0961508014 - Ind. Mail: 

pietro.nicoletti@adm.gov.it
182 673,40 € 673,40 €

UFFICIO DELLE DOGANE DI REGGIO 

CALABRIA
UD REGGIO CALABRIA

REGGIO CALABRIA, Via 

Molo Margottini Porto

Adriana Calarco - Tel. Sede 0965332011 - Ind. 

Mail: adriana.calarco@adm.gov.it
40 148,00 € 148,00 €

UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA CALABRIA SEDE DI COSENZA
COSENZA, Via 

Montesanto 116

Perri Mario tel. 0961508422 - Ind. Mail: 

mario.perri@adm.gov.it
60 222,00 € 222,00 €

3.460 12.802,00 € 21 340,20 € 3 180,00 € 13.322,20 €

All_2 TOP STORE DISTRIBUZIONI SRL

TOTALE X CDC 

SENZA IVA

TOTALI GENERALI

Gel antibatterico igienizzante mani, in 

flacone da 1000 ml - quantità espresse in n. 

pezzi

Visiera per protezione occhi e viso con 

schermo rigido e fascetta di chiusura 

contro il rischio biologico  (cat. DPI  III - 

Rif. UNI EN 166:2004) - PRODOTTO AD 

USO ESCLUSIVO DEL PERSONALE MEDICO - 

quantità espresse in n. pezzi

Colonnina porta gel igienizzante 

FLACONE DA 1000 ML - quantità 

espresse in n. pezzi

UFFICI DESTINATARI (Centro di Utilizzo)

LUOGO DI CONSEGNA (gli 

Uffici destinatari 

provvederanno a 

distribuire i prodotti 

presso le  sedi dipendenti 

di competenza)

CONTATTI REFERENTI


